
- PROIECT - 

 

 

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L  S U C E A V A 

C O M U N A   F R Ă T Ă U Ţ I I   N O I 

P R I M A R I A  
 

H O T A R A R E 

privind aprobarea  Actului adițional nr. 1 la Contractul  de prestări servicii de 

salubrizare, pentru Societatea Comercială Rotmac –Eco S.R.L.  

nr. 3765/535/12.04.2023 

 

 

 Consiliul local al comunei Fratautii Noi, judetul Suceava; 

 Avand in vedere: 

- Referatul de aprobare al primarului comunei nr. 274 din 11.01.2024; 

- raportul compartimentului de resort nr. 275 din 11.01.2024; 

- raportul comisiei de specialitate nr. _____ din ___.01.2024; 

- prevederile art. 8 alin. (3), lit. „k”) și ale art. 9 alin. (2) lit. „d” din Legea nr. 51/2006 

a serviciilor comunitare de utilităţi publice, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- adresa  S.C. Rotmac Eco S.R.L. nr. 1954/27.12.2023, înregistrată sub nr. 

213/09.01.2024; 

 În temeiul art. 129 alin. (2) lit. „d” și alin. (7) lit.„n”, art. 139 alin. (1) precum și ale 

art. 196 alin. (1) lit. „a”  din O.U.G. 57/2019 privind Codul administrativ; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.1 Se aprobă  Actul adițional nr. 1  la Contractul  de prestări servicii de 

salubrizare, pentru Societatea Comercială Rotmac–Eco S.R.L. nr. 3765/535/12.04.2023,  în 

forma prevăzută în Anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre, cu aplicare de la 

începutul lunii ianuarie a anului curent. 

Art.2 Prezenta hotărâre se poate ataca potrivit prevederilor Legii contenciosului 

administrativ nr.554/2004, cu modificările şi completările ulterioare. 

Art.3 Primarul comunei, prin intermediul aparatului de specialitate va duce la 

indeplinire prevederile prezentei hotarari. 

Art.4 Prezenta hotărâre se comunica Instituţiei Prefectului judeţului Suceava, 

Primarului comunei Frătăuții Noi și persoanelor și instituțiilor  interesate. 

 

INIȚIATOR, 

PRIMAR, 

 

Olari George 

 

AVIZAT, SECRETAR GENERAL AL  

COMUNEI, 

 

Oltea-Rodica MOISUC 

 

 

 

Vizat C.F.P. 

Mircea Guță 

 

 

 

Frătăuţii Noi, 11.01.2024 

Nr. 273 


